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Uzdrowisko Warszawa

Wszystkich zainteresowanych twórczą współpracą między nauką, sztuką i przedsiębiorczością
zapraszamy na bezpłatne warsztaty innowacyjnego myślenia „Uzdrowisko”.

W programie:

spotkania z inspirującymi ekspertami, m. in. Iwoną Cymerman z Międzynarodowego Instytutu●

Biologii Molekularnej i Komórkowej i Filipem Nowickim (NetMaszyna)
praca pod okiem profesjonalnych trenerów kreatywności●

poznanie podstaw działania systemu Arduino●

możliwość opracowania konkretnego, interdyscyplinarnego projektu który ma szanse zmienić●

zachowania społeczne i otaczającą nas przestrzeń.
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Kogo szukamy?
Osób o różnorodnych zainteresowaniach z obszaru sztuki, nauki, technologii i przedsiębiorczości. 
Ludzi, którzy chcą zmienić coś w mieście, w sobie, w społeczeństwie. Mają do tego zapał i trochę
czasu. Zaczynamy już w kwietniu!

Zasady uczestnictwa:
Trzeba mieć skończone 18 lat i wolny czas w soboty. Zapisy trwają do 20 marca 2013 r. Formularz
rekrutacyjny dostępny jest na stronie:  http://www.kopernik.org.pl/program/uzdrowisko/#tab-2

Program Uzdrowisko Warszawa powstaje w ramach projektu KiiCS, który obejmuje 9 europejskich
miastach. Realizują go centra nauki, wyższe uczelnie, organizacje pozarządowe, stowarzyszenia
i galerie sztuki. Każda z tych instytucji samodzielnie wybiera obszar interesujących ją
zagadnień.Program finansowany jest ze środków Komisji Europejskiej w ramach 7 Programu
Ramowego.
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Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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chronić żywność przed salmonellą  
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